[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017                                                                                                   № 94
О реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской

среды» на территории МО

«Сепычевское сельское поселение»
В целях реализации в 2018-2022 годах на территории муниципального образования Сепычевское сельское поселение Верещагинского муниципального района Пермского края приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Уставом МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов централизованного питьевого водоснабжения, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Сепычевское сельское поселение» на 2018-2022 годы, согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень общественных территорий с. Сепыч, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Сепычевское сельское поселение» на 2018-2022 годы, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте администрации Сепычевского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                               А.Н. Федосеев

Приложение № 1
к постановлению администрации

Сепычевского сельского поселения

Пермского края от 10.07.2017 № 94

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов централизованного питьевого водоснабжения,

включенных в муниципальную программу на 2018-2022 годы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Протяженность водопроводных сетей
	Срок восстановления объекта

	1.
	с. Сепыч, ул. Мира – ул. Южная
	430 м.
	2018 г.

	2.
	с. Сепыч, ул. Уральская – ул. 1 Мая
	160 м.
	2018 г.

	3.
	с. Сепыч, ул. Лесная
	581 м.
	2018 г.

Приложение № 2
к постановлению администрации

Сепычевского сельского поселения

Пермского края от 10.07.2017 № 94

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий с. Сепыч,

включенных в муниципальную программу на 2018-2022 годы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь
	Срок благоустройства объекта

	1.
	парк в с. Сепыч (напротив магазина ПО «Сепычевское»)
	0,5 Га
	2019 г.

	2.
	участок за магазином «Любимый» (ул. Комсомольская, д. 8а в с. Сепыч)
	0,3 Га
	2020 г.

	3.
	Сосновый бор в с. Сепыч
	0,96 Га
	2021 г.